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VESPERKARTE

Vesperplatte nach Art des Hauses
mit Hausmacher Blut- und Leberwurst, gerduchertem
Speck"?? und frisch gebackenem Bauernbrot

Vesperplatte Spezial

mit verschiedenen Wurstsorten aus der Hausmetzgerei,
gerduchertem Speck, Hart- und Weichkise!>*4+5 99
frisch gebackenem Bauernbrot?”

" sowie

Vesperplatte Spezial fiir zwei Personen

Waurstsalat mit Kise und frisch gebackenem
Bauernbrot!h?3 b0

Kisevesper mit frisch gebackenem Bauernbrot®"?

Bibiliskiis mit Butter und frisch gebackenem Bauernbrot?»?

Speckvesper mit frisch gebackenem Bauernbrot!? P
1 Paar heifle Bauernwiirste mit Brot"%3 b

Brigili (Bratkartoffeln) mit Speck und Bibiliskés"*’
Brigili (Bratkartoffeln) mit Speck und Wurstsalat"*’

Badisch Dreierlei - Wurstsalat, Brigili (Bratkartoffeln),
Bibiliskéisl'z'3 a)b)c)d)f)

Fuir halbe/kleine Portionen berechnen wir 1,00 € weniger.
Fur zusitzliche Gedecke berechnen wir 1,50 €. Kinder frei.

SALATE

Kleiner griiner Salat

Gemischter Salat

Wildkriutersalat

(Ei, Schinken, Tomate, Sonnenblumenkerne)

Fr. + Sa. frisches Bauernbrot im Verkauf!
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FLAMMENKUCHEN

Ein grofler Teil der Zutaten wird von umliegenden Erzeugern im Naturpark Schwarz-

wald Mitte/Nord ﬂ‘o]' oder dem Kaiserstuhl bezogen.

Herzhaft - belegt mit:

Speck!2399

Speck + Zwiebel + (Kise)">? 29
Grieben ¥

Grieben + Speck + Lauch"»?9

Pilze ¥

Pilze + Speck + Zwiebeln + (Kése)">? 9
Lauch®?

Lauch + Speck + (Kise)">? 3¢
Schinken + Tomate + (Kise)"2? 29
Sauerkraut®?

Sauerkraut + Speck + (Kise)"?3 29
Tomaten + Rucola??

Lachs + Rahm + Meerrettich ¥
Mediterran mit Schafskise, Oliven und

getrockneten Tomaten ¥

Siifl - belegt mit:

Zucker + Zimt??

Apfel ¥

Zwetschgen + Zimtzucker ™ (nur Saison)
Flambiert - belegt mit:

Apfel a)d)
Kirsche + Schokolade ®9
Birne + Schokolade ®® (nur Saison)

Fir Umbestellungen mit mehr als drei Beldgen berechnet wir 1,00 €.

DESSERTS

Waffeln mit Apfel- oder Kirschkompott P99
Waffeln mit Eis und Sahne *¥

Unsere Flammenkuchen konnen auch laktosefrei serviert werden.

Natiirlich konnen Sie unsere Flammenkuchen auch abholen! Warme Kiiche

bis 21 Uhr!

1=mit Konservierungsstoffen, 2 =mit Antioxidationsmittel, 3 =mit Geschmacksverstirker,
4 =mit Stabilisator, 5=mit Emulgator

Allergene Stoffe: a) Weizen, b) Roggen, c) Senf, d) Milch/Laktose, e) Eier, f) Sellerie
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